

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Adjudicação procedida pelo Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de Granja, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

Empresas:

- RAIMUNDO IVAN ROCHA & CIA LTDA CNPJ: 07.282.031/0001-21:

LOTE I: ÓLEO LUBRIFICANTES, FILTROS E BATERIAS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT. | MARCA | V. UNT | V. TOTAL |
|--|--|-------|--------|-------------|------------|--------------|
| 1 | ÓLEO MOTOR REF. 05W/30 SINTÉTICO GASOLINA | Lt. | 150 | MOTOCRAFT | R\$ 35,00 | R\$ 5.250,00 |
| 2 | ÓLEO MOTOR REF. 20W/50 GASOLINA | Lt. | 80 | MOTOCRAFT | R\$ 25,00 | R\$ 2.000,00 |
| 3 | ÓLEO DE FREIO DOT 3 500 ML | Unid. | 20 | BOSCH | R\$ 20,00 | R\$ 400,00 |
| 4 | ÓLEO SEMI SINTETICO 15W40 GASOLINA | Unid. | 80 | LUBRAX | R\$ 20,00 | R\$ 1.600,00 |
| 5 | ÓLEO MINERAL 20W50 GASOLINA | Unid. | 70 | A. DELCO | R\$ 30,00 | R\$ 2.100,00 |
| 6 | FILTRO DE AR PRIMÁRIO P/ MODELO FIAT/PALIO | Unid. | 9 | TECFIL | R\$ 20,00 | R\$ 180,00 |
| 7 | FILTRO DE LUBRIFICANTE P/ MODELO FIAT/PALIO | Unid. | 15 | TECFIL | R\$ 20,00 | R\$ 300,00 |
| 8 | FILTRO DE COMBUSTIVEL P/ MODELO FIAT/PALIO | Unid. | 9 | TECFIL | R\$ 20,00 | R\$ 180,00 |
| 9 | FILTRO DE CABINE ACD P/ MODELO FIAT/PALIO | Unid. | 9 | TECFIL | R\$ 20,00 | R\$ 180,00 |
| 10 | FILTRO LUBRIFICANTE P/ VEICULO MODELO SPIN | Unid. | 5 | TECFIL | R\$ 20,00 | R\$ 100,00 |
| 11 | FILTRO COMBUSTIVEL P/ VEICULO MODELO SPIN | Unid. | 3 | TECFIL | R\$ 20,00 | R\$ 60,00 |
| 12 | FILTRO DE AR PRIMARIO P/ VEICULO MODELO SPIN | Unid. | 3 | TECFIL | R\$ 50,00 | R\$ 150,00 |
| 13 | FILTRO DE CABINE P/ VEICULO MODELO SPIN | Unid. | 3 | TECFIL | R\$ 20,00 | R\$ 60,00 |
| 14 | BATERIA 90 AMPERES | Unid. | 3 | MOURA/ZETTA | R\$ 700,00 | R\$ 2.100,00 |
| 15 | BATERIA 60 AMPERES | Unid. | 8 | MOURA/ZETTA | R\$ 460,00 | R\$ 3.680,00 |
| 16 | ÓLEO HIDRAULICO TIPO A ATF | Lt. | 12 | DULUB | R\$ 25,00 | R\$ 300,00 |
| 17 | GRAXA MP2- 1 KG | KG | 8 | LUBRAX | R\$ 35,00 | R\$ 280,00 |
| 18 | ADITIVO DE REFRIGERAÇÃO 1 LITRO | Lt. | 40 | TECBRIL | R\$ 25,00 | R\$ 1.000,00 |
| TOTAL DO LOTE 01: R\$ 19.920,00 | | | | | | |

- CATATAU COMÉRCIO DE PNEUS LTDA ME CNPJ: 09.581.616/0001-78:

LOTE II - PNEUS, CÂMARAS E PROTETORES

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNID. | QUANT. | MARCA | V. UNT | V. TOTAL |
|---|------------------|-------|--------|-----------|---------------|------------------|
| 1 | Pneu 175/70/R 13 | UNID. | 48 | FIRESTONE | R\$ 324,00 | R\$ 15.552,00 |
| 2 | Pneu 195/60/R 15 | UNID. | 20 | FIRESTONE | R\$ 492,00 | R\$ 9.840,00 |
| VALOR TOTAL DO LOTE 02 R\$ 25.392,00 | | | | | | |

Perfazendo o valor global de **R\$ 45.312,00 (QUARENTA E CINCO MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS)**.

Pregão Presencial N° 2019.02.05.01 - SRP, para o **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS, CÂMARAS, PROTETORES, BATERIAS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS, PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 19 de Fevereiro de 2019.


SÍLVIA MARIA VASCONCELOS SOUZA DE AQUINO
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL